新型コロナウイルス院内感染情報・第 2 報(2024 年 1 月 17 日発生)

2024 年 1 月 17 日 1 階病棟で患者様 1 名の院内感染を確認し、病棟全体で対応を強化してまいりました。

その後、感染拡大を認めず、1 月 23 日 16 時をもちまして、病棟全体での感染対策を解除いたしました。

なお、一部の患者様に対しては、引き続き対策を継続します。

ご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＜面会に関して＞

1 階：一部の患者様を除き、対面面会とＴＶ面会は通常運用です

2 階と 3 階：制限はありません(通常運用です)

                                  国立病院機構箱根病院 病院長

今井富裕